



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

駅館川農地整備事業

板場揚水機場・加圧機場改修工事

積 算 書

(第2回変更)

九州農政局
駅館川農地整備事業所

九州農政局

[illegible]

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名 駅館川農地整備事業

工事名 板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			(97,005,000) 125,870,000	
直接製作費	1.000	式	(97,005,000) 125,870,000	
・用排水機製作工 板場揚水機場	1.000	式	(") 20,549,000	
・ 標準用排水機工	1.000	式	(") 5,936,000	
・ 標準用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	(") 5,936,000	
・ 主配管工	1.000	式	(") 6,903,000	
・ 主配管工	1.000	式	(") 6,903,000	
・ 主弁工	1.000	式	(") 7,710,000	
・ 主弁工	1.000	式	(") 7,710,000	
・ 原動機工 板場揚水機場	1.000	式	(") 2,865,000	
・ 主電動機設備工	1.000	式	(") 2,865,000	
・ 主電動機工 400V,30kW	1.000	式	(") 2,865,000	
・ 補助機械設備工 板場揚水機場	1.000	式	(") 377,000	
・ 空気設備工	1.000	式	(") 377,000	
・ 空気設備工	1.000	式	(") 377,000	
・ 電気設備工 板場揚水機場	1.000	式	(") 7,019,000	
・ 受変電設備工	1.000	式	(") 6,879,000	
・ 低圧電気盤工	1.000	式	(") 6,879,000	
・ 計装設備工	1.000	式	(") 93,000	
・ 計装設備工 (用排水機)	1.000	式	(") 93,000	
・ 予備品・付属品	1.000	式	(") 47,000	
・ 予備品工	1.000	式	(") 47,000	
・ 鋼製付属設備 板場揚水機場	1.000	式	(") 95,000	
・ 鋼製付属設備	1.000	式	(") 95,000	
・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	(") 95,000	
・ 用排水機製作工 板場加圧機場	1.000	式	(") 9,271,000	
・ 標準用排水機工	1.000	式	(") 3,128,000	
・ 標準用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	(") 3,128,000	
・ 主配管工	1.000	式	(") 4,517,000	
・ 主配管工	1.000	式	(") 4,517,000	
・ 主弁工	1.000	式	(") 1,626,000	
・ 主弁工	1.000	式	(") 1,626,000	
・ 原動機工 板場加圧機場	1.000	式	(") 873,000	
・ 主電動機設備工	1.000	式	(") 873,000	
・ 主電動機工 400V,11kW	1.000	式	(") 873,000	

九州農政局

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			(11,583,000) 0	
直接工事費	1.000	式	(11,583,000) 0	
・既設設備撤去工 板場揚水機場	1.000	式	(840,000) 0	
・ ・ 輸送費(撤去)	1.000	式	(24,000) 0	
・ ・ ・ 輸送費(板場揚水機場～津房農村公園)	1.000	式	(24,000) 0	
・ ・ ポンプ設備撤去工	1.000	式	(816,000) 0	
・ ・ ・ ポンプ設備撤去労務費(板場揚水機場)	1.000	式	(724,000) 0	
・ ・ ・ 電気設備撤去労務費(板場揚水機場) ポンプ盤	1.000	式	(81,000) 0	
・ ・ ・ 計装設備撤去労務費(板場揚水機場) 電極式水位計	1.000	式	(11,000) 0	
・ポンプ設備据付工 板場揚水機場	1.000	式	(4,902,000) 0	
・ ・ 輸送費(据付)	1.000	式	(232,000) 0	
・ ・ ・ 輸送費(板場揚水機場)	1.000	式	(232,000) 0	
・ ・ ポンプ設備据付工	1.000	式	(4,015,000) 0	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	(3,664,000) 0	
・ ・ ・ 用排水機据付工(直接経費)	1.000	式	(57,000) 0	
・ ・ ・ 屋外接地極敷設工(板場揚水機場)	1.000	式	(294,000) 0	
・ ・ 付帯設備(受配電設備)据付工	1.000	式	(465,000) 0	
・ ・ ・ 付帯設備(受配電設備)据付費(板場揚水機場)	1.000	式	(465,000) 0	
・ ・ 試運転調整	1.000	式	(190,000) 0	
・ ・ ・ 試運転調整費(板場揚水機場)	1.000	式	(190,000) 0	
・土木工事 板場揚水機場	1.000	式	(11,000) 0	
・ ・ コンクリート打設工	1.000	式	(11,000) 0	
・ ・ ・ コンクリート打設	1.000	式	(11,000) 0	
・鋼製付属設備据付工 板場揚水機場	1.000	式	(17,000) 0	
・ ・ 鋼製付属設備据付	1.000	式	(17,000) 0	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	(17,000) 0	
・既設設備撤去工 板場加圧機場	1.000	式	(1,474,000) 0	
・ ・ 輸送費(撤去)	1.000	式	(28,000) 0	
・ ・ ・ 輸送費(板場加圧機場～津房農村公園)	1.000	式	(28,000) 0	
・ ・ ポンプ設備撤去工	1.000	式	(1,446,000) 0	
・ ・ ・ ポンプ設備撤去労務費(板場加圧機場)	1.000	式	(1,132,000) 0	
・ ・ ・ 電気設備撤去労務費(板場加圧機場)	1.000	式	(312,000) 0	
・ ・ ・ 計装設備撤去労務費(板場加圧機場)	1.000	式	(2,000) 0	
・ポンプ設備据付工 板場加圧機場	1.000	式	(3,964,000) 0	
・ ・ 輸送費(据付)	1.000	式	(223,000) 0	
・ ・ ・ 輸送費(板場加圧機場)	1.000	式	(223,000) 0	

九州農政局

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(97,005,000) 125,870,000	
・用排水機製作工 板場揚水機場	1.000	式		(") 20,549,000	
・ ・標準用排水機工	1.000	式		(") 5,936,000	
・ ・ ・標準用排水機工 (機器単体費)	(") 1.000	式	(") 5,936,000	(") 5,936,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 横軸片吸込単段渦巻ポンプ φ200×3.645m3/min×30.0m	(") 2.000	台	(") 3,150,000	(") 6,300,000	歩A・単A S単 16号
合 計				(") 6,300,000	合意率 0.942222
・ ・主配管工	1.000	式		(") 6,903,000	
・ ・ ・主配管工	(") 1.000	式	(") 6,903,000	(") 6,903,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 両フランジ短管 SGP、φ200×1,590L、JIS10K	(") 2.000	本	(") 254,390	(") 508,780	歩A・単A S単 17号
S40006 両フランジ曲管 (SGP, 90°) φ150×234L-φ150×371L-φ25(ニツブ加工)、JIS10K	(") 2.000	本	(") 153,190	(") 306,380	歩A・単A S単 18号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×776L、JIS10K	(") 2.000	本	(") 120,190	(") 240,380	歩A・単A S単 19号
S40006 両フランジ短管 SGP、90°φ150×234L-φ150×234L、JIS10K	(") 7.000	本	(") 110,610	(") 774,270	歩A・単A S単 20号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×316L、JIS10K	(") 2.000	本	(") 104,400	(") 208,800	歩A・単A S単 21号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L、JIS10K	(") 1.000	本	(") 235,040	(") 235,040	歩A・単A S単 22号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L - φ15(ニツブ加工)、JIS10K	(") 1.000	本	(") 227,730	(") 227,730	歩A・単A S単 23号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×681L、JIS10K	(") 1.000	本	(") 139,030	(") 139,030	歩A・単A S単 24号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×515L、JIS10K	(") 1.000	本	(") 135,770	(") 135,770	歩A・単A S単 25号
S40006 両フランジ片落管 SGP、φ300×φ150×800L、JIS10K	(") 1.000	本	(") 277,320	(") 277,320	歩A・単A S単 26号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ300×466L、JIS10K	(") 1.000	本	(") 241,610	(") 241,610	歩A・単A S単 27号
S40006 三フランジT字管 SGP、φ300×800L - φ150×400L、JIS10K	(") 1.000	本	(") 566,870	(") 566,870	歩A・単A S単 28号
S40006 フランジアダプター φ200×300L、JIS10K	(") 2.000	本	(") 987,000	(") 1,974,000	歩A・単A S単 29号
S40006 ゴム製可とう管 ゴム製、φ200×200L 偏心量20mm	(") 2.000	本	(") 269,200	(") 538,400	歩A・単A S単 30号
S40006 ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L 偏心量20mm	(") 2.000	本	(") 183,900	(") 367,800	歩A・単A S単 31号
S40006 フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径150mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	(") 25.000	組	(") 11,400	(") 285,000	歩A・単A S単 32号
S40006 フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	(") 10.000	組	(") 16,900	(") 169,000	歩A・単A S単 33号
S40006 フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径300mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	(") 3.000	組	(") 29,300	(") 87,900	歩A・単A S単 34号
S40006 Uボルト SUS304 M20 200A	(") 2.000	本	(") 10,300	(") 20,600	歩A・単A S単 35号
S40006 Uボルト SUS304 M16 150A	(") 4.000	本	(") 5,340	(") 21,360	歩A・単A S単 36号
合 計				(") 7,326,040	合意率 0.94226
・ ・主弁工	1.000	式		(") 7,710,000	
・ ・ ・主弁工	(") 1.000	式	(") 7,710,000	(") 7,710,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ150mm	(") 2.000	台	(") 629,100	(") 1,258,200	歩A・単A S単 37号
S40006 吐出弁 外ねじ式電動仕切弁φ150mm	(") 2.000	台	(") 2,890,000	(") 5,780,000	歩A・単A S単 38号
S40006 流量遮断弁 (吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ200mm	(") 2.000	台	(") 571,730	(") 1,143,460	歩A・単A S単 39号
合 計				(") 8,181,660	合意率 0.942312
・原動機工 板場揚水機場	1.000	式		(") 2,865,000	
・ ・主電動機設備工	1.000	式		(") 2,865,000	
・ ・ ・主電動機工 400V、30kW	(") 1.000	式	(") 2,865,000	(") 2,865,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 三相かご形誘導電動機 400V、30kW	(") 2.000	台	(") 1,520,000	(") 3,040,000	歩A・単A S単 40号
合 計				(") 3,040,000	合意率 0.942434

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・補助機械設備工 板場揚水機場	1.000	式		(") 377,000	
・ ・ 空気設備工	1.000	式		(") 377,000	
・ ・ ・ 空気設備工	(") 1.000	式	(") 377,000	(") 377,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm	(") 1.000	式	400,000	(") 400,000	歩A・単A S単 41号
合 計				(") 400,000	合意率 0.9425
・電気設備工 板場揚水機場	1.000	式		(") 7,019,000	
・ ・ 受変電設備工	1.000	式		(") 6,879,000	
・ ・ ・ 低圧電気盤工	(") 1.000	式	(") 6,879,000	(") 6,879,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 揚水ポンプ盤 ポンプ盤	(") 1.000	面	7,300,000	(") 7,300,000	歩A・単A S単 42号
合 計				(") 7,300,000	合意率 0.942328
・ ・ 計装設備工	1.000	式		(") 93,000	
・ ・ ・ 計装設備工 (用排水機)	(") 1.000	式	(") 93,000	(") 93,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 電極式水位計 電極式水位計 接点数3点+1F	(") 1.000	台	45,000	(") 45,000	歩A・単A S単 43号
S40006 電極式水位計 電極式水位計 接点数4点+1F	(") 1.000	台	54,000	(") 54,000	歩A・単A S単 44号
合 計				(") 99,000	合意率 0.939393
・ ・ 予備品・付属品	1.000	式		(") 47,000	
・ ・ ・ 予備品工	(") 1.000	式	(") 47,000	(") 47,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 予備品・付属品 電気設備の予備品・付属品	(") 1.000	式	50,000	(") 50,000	歩A・単A S単 45号
合 計				(") 50,000	合意率 0.94
・鋼製付属設備 板場揚水機場	1.000	式		(") 95,000	
・ ・ 鋼製付属設備	1.000	式		(") 95,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	(") 1.000	式	(") 95,000	(") 95,000	1 式当たり [金額 C]
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンシ形鋼, ステンス平鋼, ステンス新断, 10	(") 9.000	kg	1,029	(") 9,261	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×4mm, ステンシ形鋼, ステンス平鋼, ステンス新断, 10	(") 13.000	kg	925	(") 12,025	歩A・単A S単 12号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 13%	(") 1.000	式	2,767	(") 2,767	歩A・単A X単 1号
S40013 Uボルト SUS304 M20 200A	(") 2.000	本	10,300	(") 20,600	歩A・単A S単 88号
S40013 Uボルト SUS304 M16 150A	(") 4.000	本	5,340	(") 21,360	歩A・単A S単 89号
S40013 アンカーボルト 芯棒打込式, M12 L=70	(") 12.000	本	88	(") 1,056	歩A・単A S単 90号
X40003 鋼製付属製作 架台, 0.1 × 5.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00, 22	(") 1.000	基	33,787	(") 33,787	歩A・単A X単 3号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 60%	(") 1.000	式	20,272	(") 20,272	歩A・単A X単 5号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%	(") 1.000	式	13,515	(") 13,515	歩A・単A X単 7号
合 計				(") 134,643	合意率 0.940594
計 (1) (直接費対象分)				(") 100,856	
計 (2) (間接費対象分)				(") 33,787	
・用排水機製作工 板場加圧機場	1.000	式		(") 9,271,000	
・ ・ 標準用排水機工	1.000	式		(") 3,128,000	
・ ・ ・ 標準用排水機工 (機器単体費)	(") 1.000	式	(") 3,128,000	(") 3,128,000	1 式当たり [金額 C]

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006 横軸片吸込多段渦巻ポンプ φ65×0.363m3/min×60.3m	(") 2.000	台	1,660,000	(") 3,320,000	歩A・単A S単 46号
合 計				(") 3,320,000	合意率 0.942168
・・主配管工	1.000	式		(") 4,517,000	
・・・主配管工	(") 1.000	式	(") 4,517,000	(") 4,517,000	1 式当たり [金額C]
S40006 両フランジ曲管 SGP、90°φ65×146L - φ65×287L、JIS10K	(") 4.000	本	92,750	(") 371,000	歩A・単A S単 47号
S40006 フランジアダプター φ65×500L、JIS10K	(") 2.000	本	719,000	(") 1,438,000	歩A・単A S単 48号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K	(") 1.000	本	129,100	(") 129,100	歩A・単A S単 49号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K ﾌﾞｯｼｭ付き	(") 1.000	本	148,410	(") 148,410	歩A・単A S単 50号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ65×1,430L、JIS10K	(") 2.000	本	122,210	(") 244,420	歩A・単A S単 51号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ65×283L、JIS10K	(") 1.000	本	63,560	(") 63,560	歩A・単A S単 52号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ65×623L、JIS10K	(") 1.000	本	73,170	(") 73,170	歩A・単A S単 53号
S40006 両フランジ曲管 SGP、90°φ65×297L - φ65×297L、JIS10K	(") 1.000	本	95,990	(") 95,990	歩A・単A S単 54号
S40006 両フランジ片落管 SGP、150φ×φ65×390L、JIS10K	(") 2.000	本	148,970	(") 297,940	歩A・単A S単 55号
S40006 三フランジT字管 SGP、150φ×380L - φ150φ×190L、JIS10K	(") 1.000	本	201,980	(") 201,980	歩A・単A S単 56号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×462L、JIS10K	(") 1.000	本	111,000	(") 111,000	歩A・単A S単 57号
S40006 両フランジ曲管 SGP、90°φ150×348L - φ150×348L、JIS10K	(") 2.000	本	178,960	(") 357,920	歩A・単A S単 58号
S40006 両フランジ短管 SGP、φ150×534L、JIS10K	(") 1.000	本	114,000	(") 114,000	歩A・単A S単 59号
S40006 三フランジT字管 SGP、φ150×1,402L - φ50×190L、JIS10K	(") 1.000	本	216,300	(") 216,300	歩A・単A S単 60号
S40006 片フランジ短管 SGP、φ50×1449L、JIS10K	(") 1.000	本	60,400	(") 60,400	歩A・単A S単 61号
S40006 1ラッパ直管 SGP、φ65×558L、JIS10K、1口ﾗｯﾊﾟ直管	(") 2.000	本	144,500	(") 289,000	歩A・単A S単 62号
S40006 ゴム製可とう管 ゴム製、φ65×150L、偏心量 mm	(") 2.000	本	111,300	(") 222,600	歩A・単A S単 63号
S40006 ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L、偏心量 mm	(") 1.000	本	183,900	(") 183,900	歩A・単A S単 64号
S40006 フランジ 接合用ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ(SUS)・ﾊﾞｯｷﾝ 50mm用、1.0MPa(10K)GFｶﾞｽｹｯﾄ1号	(") 1.000	組	3,340	(") 3,340	歩A・単A S単 65号
S40006 フランジ 接合用ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ(SUS)・ﾊﾞｯｷﾝ 65mm用、1.0MPa(10K)GFｶﾞｽｹｯﾄ1号	(") 23.000	組	3,500	(") 80,500	歩A・単A S単 66号
S40006 フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径150mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	(") 8.000	組	11,400	(") 91,200	歩A・単A S単 32号
合 計				(") 4,793,730	合意率 0.942219
・・主弁工	1.000	式		(") 1,626,000	
・・・主弁工	(") 1.000	式	(") 1,626,000	(") 1,626,000	1 式当たり [金額C]
S40006 逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ65mm	(") 2.000	台	434,800	(") 869,600	歩A・単A S単 67号
S40006 吐出弁 外ねじ式手動仕切弁φ65mm	(") 2.000	台	214,110	(") 428,220	歩A・単A S単 68号
S40006 流入遮断弁 (吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ65mm	(") 2.000	台	214,110	(") 428,220	歩A・単A S単 69号
合 計				(") 1,726,040	合意率 0.942062
・原動機工 板場加圧機場	1.000	式		(") 873,000	
・・・主電動機設備工	1.000	式		(") 873,000	
・・・主電動機工 400V、11kW	(") 1.000	式	(") 873,000	(") 873,000	1 式当たり [金額C]
S40006 三相かご形誘導電動機 400V、11kW、インバーター制御	(") 2.000	台	463,000	(") 926,000	歩A・単A S単 70号
合 計				(") 926,000	合意率 0.942764
・補助機械設備工 板場加圧機場	1.000	式		(") 1,637,000	
・・・空気設備工	1.000	式		(") 377,000	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 空気設備工	(") 1.000	式	(") 377,000	(") 377,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 真空ポンプ 水封式真空ポンプ φ20mm,0.01m3/min	(") 1.000	式	(") 400,000	(") 400,000	歩 A・単 A S 単 71号
合 計				(") 400,000	合意率 0.9425
・・・ 補助機械設備共用設備工	1.000	式		(") 1,260,000	
・・・ 補水槽 鉄板製各型,容量40L	(") 1.000	基	(") 111,000	(") 111,000	1 基当たり [金額 C]
S40006 補水槽 鉄板製角型,容量40L	(") 1.000	基	(") 118,000	(") 118,000	歩 A・単 A S 単 72号
合 計				(") 118,000	合意率 0.940677
・・・ 自動低圧給水ユニット φ30mm,0.01m3/min以上,全揚程10m	(") 1.000	台	(") 1,149,000	(") 1,149,000	1 台当たり [金額 C]
S40006 自動定圧給水ユニット φ32mm,0.01m3/min,全揚程10m	(") 1.000	台	(") 1,219,000	(") 1,219,000	歩 A・単 A S 単 73号
合 計				(") 1,219,000	合意率 0.942575
・ 付帯設備工 板場加圧機場	1.000	式		(") 94,000	
・ 付帯設備工	1.000	式		(") 94,000	
・・・ 付帯設備工	(") 1.000	式	(") 94,000	(") 94,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 圧力水槽 (タンク) 鋼製 ダイヤラム式 39L 0.69Mpa	(") 1.000	台	(") 100,000	(") 100,000	歩 A・単 A S 単 74号
合 計				(") 100,000	合意率 0.94
・ 電気設備工 板場加圧機場	1.000	式		(") 54,128,000	
・ 受変電設備工	1.000	式		(") 43,803,000	
・・・ 高圧電気盤工	(") 1.000	式	(") 43,803,000	(") 43,803,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 高圧気中開閉器 屋外全開形三極単段	(") 1.000	台	(") 1,276,000	(") 1,276,000	歩 A・単 A S 単 75号
S40006 高圧受変電設備 屋内鋼板製閉鎖自立形	(") 1.000	面	(") 10,570,000	(") 10,570,000	歩 A・単 A S 単 76号
S40006 主変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	(") 1.000	面	(") 7,680,000	(") 7,680,000	歩 A・単 A S 単 77号
S40006 補器変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	(") 1.000	面	(") 7,210,000	(") 7,210,000	歩 A・単 A S 単 78号
S40006 加圧機場ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	(") 1.000	面	(") 15,000,000	(") 15,000,000	歩 A・単 A S 単 79号
S40006 補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	(") 1.000	面	(") 4,750,000	(") 4,750,000	歩 A・単 A S 単 80号
合 計				(") 46,486,000	合意率 0.942283
・ 計装設備工	1.000	式		(") 9,986,000	
・・・ 計装設備工 (用排水機)	(") 1.000	式	(") 9,986,000	(") 9,986,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m	(") 1.000	台	(") 656,000	(") 656,000	歩 A・単 A S 単 81号
S40006 水位計 電極式水位計 接点数2点+3Φ	(") 1.000	台	(") 42,000	(") 42,000	歩 A・単 A S 単 82号
S40006 流量計 電磁式防浸形, φ150(1.19Mpa)	(") 1.000	台	(") 2,500,000	(") 2,500,000	歩 A・単 A S 単 83号
S40006 流量計 電磁式防浸形, φ200(0.06Mpa)	(") 1.000	台	(") 3,100,000	(") 3,100,000	歩 A・単 A S 単 84号
S40006 流量計 電磁式防浸形, φ250(0.06Mpa)	(") 1.000	台	(") 3,800,000	(") 3,800,000	歩 A・単 A S 単 85号
S40006 圧力伝送器 インテリジェント圧力伝送	(") 1.000	台	(") 500,000	(") 500,000	歩 A・単 A S 単 86号
合 計				(") 10,598,000	合意率 0.942253
・ 予備品・付属品	1.000	式		(") 339,000	
・・・ 予備品工	(") 1.000	式	(") 339,000	(") 339,000	1 式当たり [金額 C]
S40006 予備品・付属品 電気設備の予備品・付属品 (板場加圧機場)	(") 1.000	式	(") 360,000	(") 360,000	歩 A・単 A S 単 87号

[illegible]

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(11,583,000) 0	
・既設設備撤去工 板場揚水機場	1.000	式		(840,000) 0	
・ ・ 輸送費(撤去)	1.000	式		(24,000) 0	
・ ・ ・ 輸送費(板場揚水機場～津房農村公園)	(1.000) 0.000	式	(") 24,000	(24,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S41040 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,3.8ton,5.7km	(") 1.000	式	26,000	(") 26,000	歩 A・単 A S 単 98号
合 計				(") 26,000	合意率 0.923076
・ ・ ポンプ設備撤去工	1.000	式		(816,000) 0	
・ ・ ・ ポンプ設備撤去労務費(板場揚水機場)	(1.000) 0.000	式	(") 724,000	(724,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	(") 25.000	人	28,866	(") 721,650	歩 A・単 A S 単 91号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	(") 2.000	人	23,052	(") 46,104	歩 A・単 A S 単 92号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(1,010,310) 0	(1,010,310) 0	歩 A・単 A X 単 25号
合 計				(1,778,064) 767,754	合意率 0.942708
計(1)(直接費対象分)				(") 767,754	
計(2)(間接費対象分)				(1,010,310) 0	
・ ・ ・ 電気設備撤去労務費(板場揚水機場) ポンプ盤	(1.000) 0.000	式	(") 81,000	(81,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S02115 電気通信技術者	(") 0.250	人	37,026	(") 9,257	歩 A・単 A S 単 1号
S02115 電工	(") 2.500	人	23,052	(") 57,630	歩 A・単 A S 単 2号
S02115 普通作業員	(") 1.000	人	19,380	(") 19,380	歩 A・単 A S 単 3号
合 計				(") 86,267	合意率 0.94186
・ ・ ・ 計装設備撤去労務費(板場揚水機場) 電極式水位計	(1.000) 0.000	式	(") 11,000	(11,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S02115 電気通信技術員	(") 0.500	人	24,888	(") 12,444	歩 A・単 A S 単 4号
合 計				(") 12,444	合意率 0.916666
・ ポンプ設備据付工 板場揚水機場	1.000	式		(4,902,000) 0	
・ ・ 輸送費(据付)	1.000	式		(232,000) 0	
・ ・ ・ 輸送費(板場揚水機場)	(1.000) 0.000	式	(") 232,000	(232,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S41002 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,8[各単位],165km	(") 1.000	式	246,000	(") 246,000	歩 A・単 A S 単 94号
合 計				(") 246,000	合意率 0.943089
・ ・ ポンプ設備据付工	1.000	式		(4,015,000) 0	
・ ・ ・ 用排水機据付工	(1.000) 0.000	式	(") 3,664,000	(3,664,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S41003 用排水ポンプ据付工 その他,0m3/min,-,66.05,0箇所,電動機,給水,2台,0.84	(") 2.000	台	1,506,877	(") 3,013,754	歩 A・単 A S 単 96号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(2,811,894) 0	(2,811,894) 0	歩 A・単 A X 単 26号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,SGP管,0kW,	(") 1.000	式	(813,714) 0	(813,714) 0	歩 A・単 A X 単 16号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	(") 1.000	式	(60,275) 0	(60,275) 0	歩 A・単 A X 単 9号
合 計				(6,699,637) 3,013,754	合意率 0.942386
計(1)(直接費対象分)				(3,887,743) 3,013,754	
計(2)(間接費対象分)				(2,811,894) 0	
・ ・ ・ 用排水機据付工(直接経費)	(1.000) 0.000	式	(") 57,000	(57,000) 0	1 式当たり [金額 C]

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	(") 15.000	日	3,594	(") 53,910	歩A・単A S単 8号
S16004 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛)、2.0m3/min、あり	(") 1.500	日	3,726	(") 5,589	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	(1,190) 0	(1,190) 0	歩A・単A X単 23号
合 計				(60,689) 59,499	合意率 0.934426
・ ・ ・ 屋外接地極敷設工(板場揚水機場)	(1.000) 0.000	式	(") 294,000	(294,000) 0	1 式当たり [金額C]
S42028 設置設置工_A種(PAS用) 、A種接地、土工無、1.0	(") 1.000	極	53,855	(") 53,855	歩A・単A S単 100号
S42028 設置設置工_A種(LA用) 、A種接地、土工無、1.0	(") 1.000	極	53,855	(") 53,855	歩A・単A S単 101号
S42028 設置設置工_A種(高圧機器用) 、A種接地、土工無、1.0	(") 1.000	極	53,855	(") 53,855	歩A・単A S単 102号
S42028 設置設置工_B種 、B種接地、土工無、1.0	(") 1.000	極	53,855	(") 53,855	歩A・単A S単 103号
S42028 設置設置工_C種(計装用) 、C種接地、土工無、1.0	(") 1.000	極	53,855	(") 53,855	歩A・単A S単 104号
S42028 設置設置工_D種(低圧機器用) 、D種接地、土工無、1.0	(") 1.000	極	14,406	(") 14,406	歩A・単A S単 105号
S42028 設置設置工_D種(計装用) 、D種接地、土工無、1.0	(") 2.000	極	14,406	(") 28,812	歩A・単A S単 106号
合 計				(") 312,493	合意率 0.942307
・ ・ 付帯設備(受配電設備)据付工	1.000	式		(465,000) 0	
・ ・ ・ 付帯設備(受配電設備)据付費(板場揚水機場)	(1.000) 0.000	式	(") 465,000	(465,000) 0	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	(") 5.600	人	28,866	(") 161,650	歩A・単A S単 91号
S41001 [施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、電 工	(") 13.000	人	23,052	(") 299,676	歩A・単A S単 92号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備、,140%	(") 1.000	式	(226,310) 0	(226,310) 0	歩A・単A X単 27号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備)、,電動機駆動、,低圧受電、,60kW、	(") 1.000	式	(23,066) 0	(23,066) 0	歩A・単A X単 17号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、,2%	(") 1.000	式	(9,227) 0	(9,227) 0	歩A・単A X単 10号
合 計				(719,929) 461,326	合意率 0.941295
計(1)(直接費対象分)				(493,619) 461,326	
計(2)(間接費対象分)				(226,310) 0	
・ ・ 試運転調整	1.000	式		(190,000) 0	
・ ・ ・ 試運転調整費(板場揚水機場)	(1.000) 0.000	式	(") 190,000	(190,000) 0	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 、用排水ポンプ設備、据 付 工	(") 7.000	人	28,866	(") 202,062	歩A・単A S単 91号
合 計				(") 202,062	合意率 0.940594
・ 土木工事 板場揚水機場 ・ ・ コンクリート打設工	1.000	式		(11,000) 0	
・ ・ ・ コンクリート打設	1.000	式		(11,000) 0	
・ ・ ・ コンクリート打設	(1.000) 0.000	式	(") 11,000	(11,000) 0	1 式当たり [金額C]
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-,一般養生、-,有り、-,、21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	(") 0.100	m3	32,320	(") 3,232	歩A・単A S単 107号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	(") 1.000	m ²	8,425	(") 8,425	歩A・単A S単 108号
合 計				(") 11,657	合意率 0.916666
・ 鋼製付属設備据付工 板場揚水機場 ・ ・ 鋼製付属設備据付	1.000	式		(17,000) 0	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式		(17,000) 0	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	(1.000) 0.000	式	(") 17,000	(17,000) 0	1 式当たり [金額C]
X41004 鋼製付属設備据付工 架台、0.1 x 5.0、0.00、1基、1.00、,21.2	(") 1.000	基	17,818	(") 17,818	歩A・単A X単 21号

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(21,419) 0	(21,419) 0	歩A・単A X単 28号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%	(") 1.000	式	(178) 0	(178) 0	歩A・単A X単 11号
合 計				(39,415) 17,818	合意率 0.944444
計(1)(直接費対象分)				(17,996) 17,818	
計(2)(間接費対象分)				(21,419) 0	
・既設設備撤去工 板場加圧機場 ・・輸送費(撤去)	1.000	式		(1,474,000) 0	
・・・輸送費(板場加圧機場～津房農村公園)	1.000	式	(") 28,000	(28,000) 0	1 式当たり [金額C]
S41040 輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,5ton,5.5km	(") 1.000	式	(") 30,000	(") 30,000	歩A・単A S単 99号
合 計				(") 30,000	合意率 0.933333
・・ポンプ設備撤去工	1.000	式		(1,446,000) 0	
・・・ポンプ設備撤去労務費(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	(") 式	(") 1,132,000	(1,132,000) 0	1 式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工	(") 40.000	人	(") 28,866	(") 1,154,640	歩A・単A S単 91号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	(") 2.000	人	(") 23,052	(") 46,104	歩A・単A S単 92号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(1,616,496) 0	(1,616,496) 0	歩A・単A X単 29号
合 計				(2,817,240) 1,200,744	合意率 0.942547
計(1)(直接費対象分)				(") 1,200,744	
計(2)(間接費対象分)				(1,616,496) 0	
・・・電気設備撤去労務費(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	(") 式	(") 312,000	(312,000) 0	1 式当たり [金額C]
S02115 電気通信技術者	(") 1.000	人	(") 37,026	(") 37,026	歩A・単A S単 1号
S02115 電工	(") 9.250	人	(") 23,052	(") 213,231	歩A・単A S単 2号
S02115 普通作業員	(") 4.150	人	(") 19,380	(") 80,427	歩A・単A S単 3号
合 計				(") 330,684	合意率 0.942598
・・・計装設備撤去労務費(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	(") 式	(") 2,000	(2,000) 0	1 式当たり [金額C]
S02115 電気通信技術員	(") 0.100	人	(") 24,888	(") 2,489	歩A・単A S単 4号
合 計				(") 2,489	合意率 1
・ポンプ設備据付工 板場加圧機場 ・・輸送費(据付)	1.000	式		(3,964,000) 0	
・・・輸送費(板場加圧機場)	1.000	式		(223,000) 0	
・・・輸送費(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	(") 式	(") 223,000	(223,000) 0	1 式当たり [金額C]
S41002 輸送費 用排水ポンプ設備,,固定機場,0.8[各単位],165km	(") 1.000	式	(") 237,000	(") 237,000	歩A・単A S単 95号
合 計				(") 237,000	合意率 0.940928
・・ポンプ設備据付工	1.000	式		(2,978,000) 0	
・・・用排水機据付工	(1.000) 0.000	(") 式	(") 2,719,000	(2,719,000) 0	1 式当たり [金額C]
S41003 用排水ポンプ据付工 その他,0m3/min,-,42.43,0箇所,電動機,給水,2台,0.84	(") 2.000	台	(") 968,103	(") 1,936,206	歩A・単A S単 97号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(1,806,434) 0	(1,806,434) 0	歩A・単A X単 30号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高压受電,SGP管,0kW,	(") 1.000	式	(910,017) 0	(910,017) 0	歩A・単A X単 18号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	(") 1.000	式	(38,724) 0	(38,724) 0	歩A・単A X単 12号

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				(4,691,381) 1,936,206	合意率 0.942461
計(1)(直接費対象分)				(2,884,947) 1,936,206	
計(2)(間接費対象分)				(1,806,434) 0	
・・・用排水機据付工(板場加圧機場) 圧力タンク	(1.000) 0.000	式	(") 215,000	(215,000) 0	1式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据付工	(") 5.000	人		(") 144,330	歩A・単A S単 91号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	(") 1.000	人		(") 19,380	歩A・単A S単 93号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(202,062) 0	(202,062) 0	歩A・単A X単 31号
X41003 据付材料費 その他,,,,,OkW,-	(") 1.000	式	61,824	(") 61,824	歩A・単A X単 19号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	(") 1.000	式	2,688	(") 2,688	歩A・単A X単 13号
合 計				(430,284) 228,222	合意率 0.942982
計(1)(直接費対象分)				(") 228,222	
計(2)(間接費対象分)				(202,062) 0	
・・・用排水機据付工(直接経費)	(1.000) 0.000	式	(") 44,000	(44,000) 0	1式当たり [金額C]
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 11.500	日		(") 41,331	歩A・単A S単 8号
S16004 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・超低・排対(~2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,あり	(") 1.200	日		(") 4,471	歩A・単A S単 10号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	(916) 0	(916) 0	歩A・単A X単 24号
合 計				(46,718) 45,802	合意率 0.93617
・・・付帯設備(受配電設備)据付工	1.000	式		(578,000) 0	
・・・付帯設備(受配電設備)据付費(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	式	(") 578,000	(578,000) 0	1式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据付工	(") 3.600	人		(") 103,918	歩A・単A S単 91号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	(") 8.400	人		(") 193,637	歩A・単A S単 92号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	(") 1.000	式	(145,485) 0	(145,485) 0	歩A・単A X単 32号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),電動機駆動,,高圧受電,,22kW,	(") 1.000	式	(309,457) 0	(309,457) 0	歩A・単A X単 20号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	(") 1.000	式	(5,951) 0	(5,951) 0	歩A・単A X単 14号
合 計				(758,448) 297,555	合意率 0.942903
計(1)(直接費対象分)				(612,963) 297,555	
計(2)(間接費対象分)				(145,485) 0	
・・・試運転調整	1.000	式		(185,000) 0	
・・・試運転調整費(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	式	(") 185,000	(185,000) 0	1式当たり [金額C]
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据付工	(") 6.800	人		(") 196,289	歩A・単A S単 91号
合 計				(") 196,289	合意率 0.943877
・土木工事 板場加圧機場	1.000	式		(347,000) 0	
・コンクリート打設工	1.000	式		(324,000) 0	
・・・コンクリート打設(板場加圧機場)	(1.000) 0.000	式	(") 324,000	(324,000) 0	1式当たり [金額C]
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	(") 0.100	m3		(") 3,232	歩A・単A S単 107号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	(") 7.000	m3		(") 226,240	歩A・単A S単 107号

九州農政局

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	37,026		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	23,052		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	19,380		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	24,888		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	溶接金網					
	溶接金網 線径6.0mm 網目100mm,		m ²	707		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	膨張剤					
	膨張剤		kg	130		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	174,267		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,594		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]					
	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,あり		日	3,726		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)]					
	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,あり		日	3,726		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	1,029		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×4mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	925		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	1,112		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12		kg	638		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板					
	一般構造用圧延鋼板 SUS304 PL1.5mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12		kg	772		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40006	横軸片吸込単段渦巻ポンプ					
	横軸片吸込単段渦巻ポンプ φ200×3.645m3/min×30.0m		台	3,150,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ200×1,590L、JIS10K		本	254,390		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	両フランジ曲管 (SGP,90°)					
	両フランジ曲管 (SGP,90°) φ150×234L-φ150×371L-φ25(ニップル加工)、JIS10K		本	153,190		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ150×776L、JIS10K		本	120,190		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、90°φ150×234L-φ150×234L、JIS10K		本	110,610		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ150×316L、JIS10K		本	104,400		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	両フランジ短管					

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L、JIS10K *** S単 - 23号 ***		本	235,040		歩A・単A
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L - φ15(ニップル加工)、JIS10K *** S単 - 24号 ***		本	227,730		歩A・単A
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×681L、JIS10K *** S単 - 25号 ***		本	139,030		歩A・単A
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×515L、JIS10K *** S単 - 26号 ***		本	135,770		歩A・単A
S40006	両フランジ片落管 両フランジ片落管 SGP、φ300×φ150×800L、JIS10K *** S単 - 27号 ***		本	277,320		歩A・単A
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ300×466L、JIS10K *** S単 - 28号 ***		本	241,610		歩A・単A
S40006	三フランジT字管 三フランジT字管 SGP、φ300×800L - φ150×400L、JIS10K *** S単 - 29号 ***		本	566,870		歩A・単A
S40006	フランジアダプター フランジアダプター φ200×300L、JIS10K *** S単 - 30号 ***		本	987,000		歩A・単A
S40006	ゴム製可とう管 ゴム製可とう管 ゴム製、φ200×200L 偏心量20mm *** S単 - 31号 ***		本	269,200		歩A・単A
S40006	ゴム製可とう管 ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L 偏心量20mm *** S単 - 32号 ***		本	183,900		歩A・単A
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径150mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号 *** S単 - 33号 ***		組	11,400		歩A・単A
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号 *** S単 - 34号 ***		組	16,900		歩A・単A
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン フランジ接合用ボルト・ナット (SUS)・パッキン 呼び径300mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号 *** S単 - 35号 ***		組	29,300		歩A・単A
S40006	Uボルト Uボルト SUS304 M20 200A *** S単 - 36号 ***		本	10,300		歩A・単A
S40006	Uボルト Uボルト SUS304 M16 150A *** S単 - 37号 ***		本	5,340		歩A・単A
S40006	逆流防止弁 逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ150mm *** S単 - 38号 ***		台	629,100		歩A・単A
S40006	吐出弁 吐出弁 外ねじ式電動仕切弁φ150mm *** S単 - 39号 ***		台	2,890,000		歩A・単A
S40006	流量遮断弁 (吸込側) 流量遮断弁 (吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ200mm *** S単 - 40号 ***		台	571,730		歩A・単A
S40006	三相かご形誘導電動機 三相かご形誘導電動機 400V、30kW *** S単 - 41号 ***		台	1,520,000		歩A・単A
S40006	真空ポンプ 真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm *** S単 - 42号 ***		式	400,000		歩A・単A
S40006	揚水ポンプ盤 ポンプ盤 *** S単 - 43号 ***		面	7,300,000		歩A・単A
S40006	電極式水位計 電極式水位計 電極式水位計 接点数3点+1点		台	45,000		歩A・単A

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単 - 44号 *** 電極式水位計					
	電極式水位計					
	電極式水位計 接点数4点+1F		台	54,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 45号 *** 予備品・付属品					
	予備品・付属品					
	電気設備の予備品・付属品		式	50,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 46号 *** 横軸片吸込多段渦巻ポンプ					
	横軸片吸込多段渦巻ポンプ φ65×0.363m3/min×60.3m		台	1,660,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 47号 *** 両フランジ曲管					
	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×146L - φ65×287L、JIS10K		本	92,750		歩A・単A
S40006	*** S単 - 48号 *** フランジアダプター					
	フランジアダプター φ65×500L、JIS10K		本	719,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 49号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K		本	129,100		歩A・単A
S40006	*** S単 - 50号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K ﾌﾞｯｼｭ付き		本	148,410		歩A・単A
S40006	*** S単 - 51号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ65×1,430L、JIS10K		本	122,210		歩A・単A
S40006	*** S単 - 52号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ65×283L、JIS10K		本	63,560		歩A・単A
S40006	*** S単 - 53号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ65×623L、JIS10K		本	73,170		歩A・単A
S40006	*** S単 - 54号 *** 両フランジ曲管					
	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×297L - φ65×297L、JIS10K		本	95,990		歩A・単A
S40006	*** S単 - 55号 *** 両フランジ片落管					
	両フランジ片落管 SGP、150φ×φ65×390L、JIS10K		本	148,970		歩A・単A
S40006	*** S単 - 56号 *** 三フランジT字管					
	三フランジT字管 SGP、150φ×380L - φ150φ×190L、JIS10K		本	201,980		歩A・単A
S40006	*** S単 - 57号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ150×462L、JIS10K		本	111,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 58号 *** 両フランジ曲管					
	両フランジ曲管 SGP、90°φ150×348L - φ150×348L、JIS10K		本	178,960		歩A・単A
S40006	*** S単 - 59号 *** 両フランジ短管					
	両フランジ短管 SGP、φ150×534L、JIS10K		本	114,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 60号 *** 三フランジT字管					
	三フランジT字管 SGP、φ150×1,402L - φ50×190L、JIS10K		本	216,300		歩A・単A
S40006	*** S単 - 61号 *** 片フランジ短管					
	片フランジ短管 SGP、φ50×1449L、JIS10K		本	60,400		歩A・単A
S40006	*** S単 - 62号 *** 1ラッパ直管					
	1ラッパ直管 SGP、φ65×558L、JIS10K、1口ﾗｯﾊﾟ直管		本	144,500		歩A・単A
S40006	*** S単 - 63号 *** ゴム製可とう管					
	ゴム製可とう管 ゴム製、φ65×150L、偏心量 mm		本	111,300		歩A・単A
S40006	*** S単 - 64号 *** ゴム製可とう管					
	ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L、偏心量 mm		本	183,900		歩A・単A
S40006	*** S単 - 65号 *** ﾌﾗﾝｼﾞ 接合用ｽﾚｯﾄﾞ・ﾅｯﾄ(SUS)・ﾈｯｷﾝｸﾞ					

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	フランジ 接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャ 50mm用、1.0MPa(10K)GFガスケット1号 *** S単 - 66号 ***		組	3,340		歩A・単A
S40006	フランジ 接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャ 65mm用、1.0MPa(10K)GFガスケット1号 *** S単 - 67号 ***		組	3,500		歩A・単A
S40006	逆流防止弁 逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ65mm *** S単 - 68号 ***		台	434,800		歩A・単A
S40006	吐出弁 吐出弁 外ねじ式手動仕切弁φ65mm *** S単 - 69号 ***		台	214,110		歩A・単A
S40006	流入遮断弁(吸込側) 流入遮断弁(吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ65mm *** S単 - 70号 ***		台	214,110		歩A・単A
S40006	三相かご形誘導電動機 三相かご形誘導電動機 400V、11kW、インバーター制御 *** S単 - 71号 ***		台	463,000		歩A・単A
S40006	真空ポンプ 真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm,0.01m ³ /min *** S単 - 72号 ***		式	400,000		歩A・単A
S40006	補水槽 補水槽 鉄板製角型,容量40L *** S単 - 73号 ***		基	118,000		歩A・単A
S40006	自動定圧給水ユニット 自動定圧給水ユニット φ32mm,0.01m ³ /min,全揚程10m *** S単 - 74号 ***		台	1,219,000		歩A・単A
S40006	圧力水槽(タンク) 圧力水槽(タンク) 鋼製ダイヤフラム式 39L 0.69Mpa *** S単 - 75号 ***		台	100,000		歩A・単A
S40006	高圧気中開閉器 高圧気中開閉器 屋外全開形三極単段 *** S単 - 76号 ***		台	1,276,000		歩A・単A
S40006	高圧受変電設備 高圧受変電設備 屋内鋼板製閉鎖自立形 *** S単 - 77号 ***		面	10,570,000		歩A・単A
S40006	主変圧機盤 主変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形 *** S単 - 78号 ***		面	7,680,000		歩A・単A
S40006	補器変圧機盤 補器変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形 *** S単 - 79号 ***		面	7,210,000		歩A・単A
S40006	加圧機場ポンプ盤 加圧機場ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形 *** S単 - 80号 ***		面	15,000,000		歩A・単A
S40006	補機計装盤 補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形 *** S単 - 81号 ***		面	4,750,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計(コーンアンテナ型) 電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~10m *** S単 - 82号 ***		台	656,000		歩A・単A
S40006	水位計 水位計 電極式水位計 接点数2点+CT *** S単 - 83号 ***		台	42,000		歩A・単A
S40006	流量計 流量計 電磁式防浸形,φ150(1.19Mpa) *** S単 - 84号 ***		台	2,500,000		歩A・単A
S40006	流量計 流量計 電磁式防浸形,φ200(0.06Mpa) *** S単 - 85号 ***		台	3,100,000		歩A・単A
S40006	流量計 流量計 電磁式防浸形,φ250(0.06Mpa) *** S単 - 86号 ***		台	3,800,000		歩A・単A
S40006	圧力伝送器 圧力伝送器 インテリジェント圧力伝送		台	500,000		歩A・単A

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 87号 ***					
S40006	予備品・付属品					
	予備品・付属品					
	電気設備の予備品・付属品(板場加圧機場)		式	360,000		歩A・単A
	*** S単 - 88号 ***					
S40013	Uボルト					
	Uボルト					
	SUS304 M20 200A		本	10,300		歩A・単A
	*** S単 - 89号 ***					
S40013	Uボルト					
	Uボルト					
	SUS304 M16 150A		本	5,340		歩A・単A
	*** S単 - 90号 ***					
S40013	アンカーボルト					
	アンカーボルト					
	芯棒打込式、M12 L=70		本	88		歩A・単A
	*** S単 - 91号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価]					
	,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 92号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価]					
	,用排水ポンプ設備,電 工		人	23,052		歩A・単A
	*** S単 - 93号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価]					
	,用排水ポンプ設備,普通作業員		人	19,380		歩A・単A
	*** S単 - 94号 ***					
S41002	輸送費					
	輸送費					
	用排水ポンプ設備,,,固定機場,8[各単位],165km		式	246,000		歩A・単A
	*** S単 - 95号 ***					
S41002	輸送費					
	輸送費					
	用排水ポンプ設備,,,固定機場,0.8[各単位],165km		式	237,000		歩A・単A
	*** S単 - 96号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工					
	用排水ポンプ据付工					
	,その他,0m3/min, -,66.05,0箇所,電動機,給水,2台,0.84		台	1,506,877		歩A・単A
	*** S単 - 97号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工					
	用排水ポンプ据付工					
	,その他,0m3/min, -,42.43,0箇所,電動機,給水,2台,0.84		台	968,103		歩A・単A
	*** S単 - 98号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)					
	輸送費(修繕工事)					
	用排水ポンプ設備固定機場,3.8ton,5.7km		式	26,000		歩A・単A
	*** S単 - 99号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)					
	輸送費(修繕工事)					
	用排水ポンプ設備固定機場,5ton,5.5km		式	30,000		歩A・単A
	*** S単 - 100号 ***					
S42028	設置設置工_A種(PAS用)					
	接地設置工					
	,A種接地,土工無,1.0		極	53,855		歩A・単A
	*** S単 - 101号 ***					
S42028	設置設置工_A種(LA用)					
	接地設置工					
	,A種接地,土工無,1.0		極	53,855		歩A・単A
	*** S単 - 102号 ***					
S42028	設置設置工_A種(高圧機器用)					
	接地設置工					
	,A種接地,土工無,1.0		極	53,855		歩A・単A
	*** S単 - 103号 ***					
S42028	設置設置工_B種					
	接地設置工					
	,B種接地,土工無,1.0		極	53,855		歩A・単A
	*** S単 - 104号 ***					
S42028	設置設置工_C種(計装用)					
	接地設置工					
	,C種接地,土工無,1.0		極	53,855		歩A・単A
	*** S単 - 105号 ***					
S42028	設置設置工_D種(低圧機器用)					
	接地設置工					
	,D種接地,土工無,1.0		極	14,406		歩A・単A
	*** S単 - 106号 ***					
S42028	設置設置工_D種(計装用)					
	接地設置工					
	,D種接地,土工無,1.0		極	14,406		歩A・単A
	*** S単 - 107号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m3	32,320		歩A・単A

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 108号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m	8,425		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S40006	給水ユニット					
	給水ユニット φ50×100mm、0.47m ³ /min、三相200V、5.5kw×2		台	10,030,000		歩A・単A
	*** S単 - 110号 ***					
S40006	給水ユニット					
	給水ユニット φ40×100mm、0.27m ³ /min、三相200V、5.5kw		台	8,855,000		歩A・単A
	*** S単 - 111号 ***					
S40006	給水ユニット					
	給水ユニット φ50×100mm、0.52m ³ /min、三相200V、5.5kw×2		台	9,980,000		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	2,767		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	5,879		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	架台,0.1 × 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,22		基	33,787		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	防護柵,0.1 × 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,52		基	51,727		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	20,272		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	31,036		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	13,515		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	20,691		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	(60,275) 0		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	(9,227) 0		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	(178) 0		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	(38,724) 0		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	2,688		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	用排水ポンプ設備,,2%		式	(5,951) 0		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	(294) 0		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,SGP管,0kW,		式	(813,714) 0		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,低圧受電,,60kW,		式	(23,066) 0		歩A・単A

[illegible]

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1.000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
	合 計				37,026	算出数量 1.000 人
	単 価				37,026	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工		人		1.000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	23,052	23,052	
	合 計				23,052	算出数量 1.000 人
	単 価				23,052	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,380	19,380	
	合 計				19,380	算出数量 1.000 人
	単 価				19,380	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1.000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,888	24,888	
	合 計				24,888	算出数量 1.000 人
	単 価				24,888	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	溶接金網		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	溶接金網 線径6.0mm 網目100mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	溶接金網 線径6.0mm 網目100mm	1.000	m ²	707	707	
	合 計				707	算出数量 1.000 各単位

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				707	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	膨張剤		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	膨張剤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	膨張剤					
		1.000	kg	130	130	
	合 計				130	算出数量 1,000 各単位
	単 価				130	
	*** S単 - 7号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13					
		1.030	ton	102,000	105,060	
A01001	鉄筋(一般構造物)					
		1.150	ton	60,180	69,207	
	合 計				174,267	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		174,267	
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	M27432 運転1日当たり算出 5.0 1.80 機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A					
		1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油 Aトール給油					
		12.000	L	148	1,776	
	合 計				3,594	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		3,594	
Y00001	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・超低・排対(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	空気圧縮機(可搬式エンジン掛) 2.0m3/min 6.0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F03021	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.0m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,060	1,654	
P34029	軽油 バトール給油	14.000	L	148	2,072	
	合 計				3,726	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,726	
	*** S単 - 10号 ***					
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),2.0m3/min,あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	空気圧縮機(可搬式エンジン掛) 2.0m3/min 0.0 0.00 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F03021	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 吐出量2.0m3/min 0.7MPa	1.560	日	1,060	1,654	
P34029	軽油 バトール給油	14.000	L	148	2,072	
	合 計				3,726	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,726	
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K06272 SUS304 6mm×32～75mm ステンス形鋼、ステンス平鋼 ステンス新断 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,029	1,029	
	合 計				1,029	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,029	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×4mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K06181 SUS304 50mm×4mm ステンス形鋼、ステンス平鋼 ステンス新断 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K06181	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×4mm	1.000	kg	925	925	
	合 計				925	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		925	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K06222 SUS304 100mm×50mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	ステンレス鋼、ステンレス平鋼 ステンレス新断 10.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K06222	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm	1.000	kg	1,112	1,112	
	合 計				1,112	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,112	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K06024 SUS304 厚さ3mm～7mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	638	638	
	合 計				638	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		638	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 SUS304 PL1.5mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K96056 SUS304 PL1.5mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96056	一般構造用圧延鋼板 SUS304 PL1.5mm	1.000	kg	772	772	
	合 計				772	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		772	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 16号 ***					
S40006	横軸片吸込単段渦巻ポンプ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横軸片吸込単段渦巻ポンプ φ200×3.645m3/min×30.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 φ200×3.645m3/min×30.0m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	横軸片吸込単段渦巻ポンプ φ200×3.645m3/min×30.0m	1.000	台	3,150,000	3,150,000	
	合 計				3,150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,150,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ200×1,590L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 SGP、φ200×1,590L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96002	両フランジ短管 SGP、φ200×1.590L、JIS10K	1.000	本	254,390	254,390	
	合 計				254,390	算出数量 1.000 各単位
	単 価				254,390	
	*** S単 - 18号 ***					
S40006	両フランジ曲管 (SGP, 90°) 両フランジ曲管 (SGP, 90°) φ150×234L-φ150×371L-φ25(ニップル加工)、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96003 φ150×234L-φ150×371L-φ25・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	両フランジ曲管 (SGP, 90°) φ150×234L-φ150×371L-φ25(ニップル加工)、JIS10K	1.000	本	153,190	153,190	
	合 計				153,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153,190	
	*** S単 - 19号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×776L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96004 SGP、φ150×776L、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	両フランジ短管 SGP、φ150×776L、JIS10K	1.000	本	120,190	120,190	
	合 計				120,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				120,190	
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、90°φ150×234L-φ150×234L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96005 SGP、90°φ150×234L-φ150×		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	両フランジ短管 SGP、90°φ150×234L-φ150×234L、JIS10K	1.000	本	110,610	110,610	
	合 計				110,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,610	
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×316L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96006 SGP、φ150×316L、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	両フランジ短管 SGP、φ150×316L、JIS10K	1.000	本	104,400	104,400	
	合 計				104,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				104,400	
	*** S単 - 22号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×1.586L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96069 SGP、φ150×1,586L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96069	両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L、JIS10K	1.000	本	235,040	235,040	
	合 計				235,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235,040	
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L - φ15(ニップル加工)、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 SGP、φ150×1,586L - φ15(ニップル加工)、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	両フランジ短管 SGP、φ150×1,586L - φ15(ニップル加工)、JIS10K	1.000	本	227,730	227,730	
	合 計				227,730	算出数量 1.000 各単位
	単 価				227,730	
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×681L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 SGP、φ150×681L、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	両フランジ短管 SGP、φ150×681L、JIS10K	1.000	本	139,030	139,030	
	合 計				139,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				139,030	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	両フランジ短管 両フランジ短管 SGP、φ150×515L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 SGP、φ150×515L、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	両フランジ短管 SGP、φ150×515L、JIS10K	1.000	本	135,770	135,770	
	合 計				135,770	算出数量 1.000 各単位
	単 価				135,770	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	両フランジ片落管 両フランジ片落管 SGP、φ300×φ150×800L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 SGP、φ300×φ150×800L、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	両フランジ片落管 SGP、φ300×φ150×800L、JIS10K	1.000	本	277,320	277,320	
	合 計				277,320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				277,320	
	*** S単 - 27号 ***					

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	両フランジ短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ300×466L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 SGP、φ300×466L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	両フランジ短管 SGP、φ300×466L、JIS10K	1.000	本	241,610	241,610	
	合 計				241,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				241,610	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	三フランジT字管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	三フランジT字管 SGP、φ300×800L - φ150×400L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012 SGP、φ300×800L - φ150×400L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	三フランジT字管 SGP、φ300×800L - φ150×400L、JIS10K	1.000	本	566,870	566,870	
	合 計				566,870	算出数量 1.000 各単位
	単 価				566,870	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	フランジアダプター		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジアダプター φ200×300L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013 φ200×300L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	フランジアダプター φ200×300L、JIS10K	1.000	本	987,000	987,000	
	合 計				987,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				987,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	ゴム製可とう管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム製可とう管 ゴム製、φ200×200L 偏心量20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 ゴム製、φ200×200L 偏心量20mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	ゴム製可とう管 ゴム製、φ200×200L 偏心量20mm	1.000	本	269,200	269,200	
	合 計				269,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				269,200	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	ゴム製可とう管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L 偏心量20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 ゴム製、φ150×200L 偏心量20mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L 偏心量20mm	1.000	本	183,900	183,900	
	合 計				183,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				183,900	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン 呼び径150mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K53953		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		呼び径150mm用 1.0MPa(10K) . .		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K53953	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン 呼び径150mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	1,000	組	11,400	11,400	
	合 計				11,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,400	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K53954		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		呼び径200mm用 1.0MPa(10K) . .		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K53954	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン 呼び径200mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	1,000	組	16,900	16,900	
	合 計				16,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				16,900	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン 呼び径300mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K53956		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		呼び径300mm用 1.0MPa(10K) . .		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K53956	フランジ接合用ボルト・ナット (SUS) ・パッキン 呼び径300mm用 1.0MPa(10K) GFガスケット1号	1,000	組	29,300	29,300	
	合 計				29,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				29,300	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	U ボルト		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	U ボルト SUS304 M20 200A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		SUS304 M20 200A		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	U ボルト SUS304 M20 200A	1,000	本	10,300	10,300	
	合 計				10,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,300	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	U ボルト		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	U ボルト SUS304 M16 150A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		SUS304 M16 150A		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	U ボルト SUS304 M16 150A	1,000	本	5,340	5,340	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				5,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,340	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	逆流防止弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ150mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016 スイング式急閉型逆止弁φ150mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ150mm	1.000	台	629,100	629,100	
	合 計				629,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				629,100	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	吐出弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吐出弁 外ねじ式電動仕切弁φ150mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 外ねじ式電動仕切弁φ150mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	吐出弁 外ねじ式電動仕切弁φ150mm	1.000	台	2,890,000	2,890,000	
	合 計				2,890,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,890,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	流量遮断弁(吸込側)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流量遮断弁(吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018 外ねじ式手動仕切弁φ200mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	流量遮断弁(吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ200mm	1.000	台	571,730	571,730	
	合 計				571,730	算出数量 1.000 各単位
	単 価				571,730	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	三相かご形誘導電動機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	三相かご形誘導電動機 400V、30kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96021 400V、30kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	三相かご形誘導電動機 400V、30kW	1.000	台	1,520,000	1,520,000	
	合 計				1,520,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	真空ポンプ		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96022 水封式真空ポンプφ20mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	駅館川農地整備事業				
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	真空ポンプ 水封式真空ポンプ φ20mm	1.000	式	400,000	400,000	
	合 計				400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	揚水ポンプ盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	揚水ポンプ盤 ポンプ盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96023 ポンプ盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	揚水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,300,000	7,300,000	
	合 計				7,300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,300,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40006	電極式水位計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計 電極式水位計 接点数3点+3Eノ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 電極式水位計 接点数3点+3Eノ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	電極式水位計 電極式水位計 接点数3点+3Eノ	1.000	台	45,000	45,000	
	合 計				45,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45,000	
	*** S 単 - 44号 ***					
S40006	電極式水位計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計 電極式水位計 接点数4点+3Eノ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96025 電極式水位計 接点数4点+3Eノ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	電極式水位計 電極式水位計 接点数4点+3Eノ	1.000	台	54,000	54,000	
	合 計				54,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40006	予備品・付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	予備品・付属品 電気設備の予備品・付属品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96067 電気設備の予備品・付属品		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96067	予備品・付属品 電気設備の予備品・付属品	1.000	式	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40006	横軸片吸込多段渦巻ポンプ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	横軸片吸込多段渦巻ポンプ φ65×0.363m3/min×60.3m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 φ65×0.363m3/min×60.3m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	横軸片吸込多段渦巻ポンプ φ65×0.363m3/min×60.8m	1.000	台	1,660,000	1,660,000	
	合 計				1,660,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,660,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40006	両フランジ曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×146L - φ65×287L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 SGP、90°φ65×146L - φ65×287L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96027	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×146L - φ65×287L、JIS10K	1.000	本	92,750	92,750	
	合 計				92,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				92,750	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40006	フランジアダプター		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジアダプター φ65×500L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 φ65×500L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96028	フランジアダプター φ65×500L、JIS10K	1.000	本	719,000	719,000	
	合 計				719,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				719,000	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 SGP、φ65×1,750L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96029	両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K	1.000	本	129,100	129,100	
	合 計				129,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				129,100	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K プッシュ付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96070 SGP、φ65×1,750L、JIS10K プッシュ付き		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96070	両フランジ短管 SGP、φ65×1,750L、JIS10K プッシュ付き	1.000	本	148,410	148,410	
	合 計				148,410	算出数量 1.000 各単位
	単 価				148,410	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 51号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ65×1,430L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96030 SGP、φ65×1,430L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	両フランジ短管 SGP、φ65×1,430L、JIS10K	1,000	本	122,210	122,210	
	合 計				122,210	算出数量 1,000 各単位
	単 価				122,210	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ65×283L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96031 SGP、φ65×283L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96031	両フランジ短管 SGP、φ65×283L、JIS10K	1,000	本	63,560	63,560	
	合 計				63,560	算出数量 1,000 各単位
	単 価				63,560	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ65×623L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96032 SGP、φ65×623L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96032	両フランジ短管 SGP、φ65×623L、JIS10K	1,000	本	73,170	73,170	
	合 計				73,170	算出数量 1,000 各単位
	単 価				73,170	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40006	両フランジ曲管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×297L - φ65×297L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96033 SGP、90°φ65×297L - φ65×297L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96033	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×297L - φ65×297L、JIS10K	1,000	本	95,990	95,990	
	合 計				95,990	算出数量 1,000 各単位
	単 価				95,990	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40006	両フランジ片落管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ片落管 SGP、150φ×φ65×390L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96034 SGP、150φ×φ65×390L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96034	両フランジ片落管 SGP、150φ×φ65×390L、JIS10K	1,000	本	148,970	148,970	
	合 計				148,970	算出数量 1,000 各単位

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				148,970	
	*** S単 - 56号 ***					
S40006	三フランジT字管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	三フランジT字管 SGP、150φ×380L - φ150φ×190L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96035 SGP、150φ×380L - φ150φ・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96035	三フランジT字管 SGP、150φ×380L - φ150φ×190L、JIS10K	1.000	本	201,980	201,980	
	合 計				201,980	算出数量 1.000 各単位
	単 価				201,980	
	*** S単 - 57号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ150×462L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96036 SGP、φ150×462L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96036	両フランジ短管 SGP、φ150×462L、JIS10K	1.000	本	111,000	111,000	
	合 計				111,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				111,000	
	*** S単 - 58号 ***					
S40006	両フランジ曲管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ曲管 SGP、90°φ150×348L - φ150×348L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96037 SGP、90°φ150×348L - φ15・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96037	両フランジ曲管 SGP、90°φ150×348L - φ150×348L、JIS10K	1.000	本	178,960	178,960	
	合 計				178,960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				178,960	
	*** S単 - 59号 ***					
S40006	両フランジ短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ短管 SGP、φ150×534L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96038 SGP、φ150×534L、JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96038	両フランジ短管 SGP、φ150×534L、JIS10K	1.000	本	114,000	114,000	
	合 計				114,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				114,000	
	*** S単 - 60号 ***					
S40006	三フランジT字管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	三フランジT字管 SGP、φ150×1,402 L - φ50×190L、JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96039 SGP、φ150×1,402 L - φ50・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96039	三フランジT字管 SGP、φ150×1,402L - φ50×190L、JIS10K	1.000	本	216,300	216,300	
	合 計				216,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				216,300	
	*** S単 - 61号 ***					
S40006	片フランジ短管 片フランジ短管 SGP、φ50×1449L、JIS10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96040 SGP、φ50×1449L、JIS10K		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96040	片フランジ短管 SGP、φ50×1449L、JIS10K	1.000	本	60,400	60,400	
	合 計				60,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,400	
	*** S単 - 62号 ***					
S40006	1ラッパ直管 1ラッパ直管 SGP、φ65×558L、JIS10K、1口ラッパ直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96071 SGP、φ65×558L、JIS10K、1口		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96071	1ラッパ直管 SGP、φ65×558L、JIS10K、1口ラッパ直管	1.000	本	144,500	144,500	
	合 計				144,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				144,500	
	*** S単 - 63号 ***					
S40006	ゴム製可とう管 ゴム製可とう管 ゴム製、φ65×150L、偏心量 mm		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96041 ゴム製、φ65×150L、偏心量 mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96041	ゴム製可とう管 ゴム製、φ65×150L、偏心量 mm	1.000	本	111,300	111,300	
	合 計				111,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				111,300	
	*** S単 - 64号 ***					
S40006	ゴム製可とう管 ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L、偏心量 mm		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96042 ゴム製、φ150×200L、偏心量 mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96042	ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L、偏心量 mm	1.000	本	183,900	183,900	
	合 計				183,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				183,900	
	*** S単 - 65号 ***					
S40006	フランジ接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャ フランジ接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャ 50mm用、1.0MPa(10K)GFGスケット1号		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データ 2)規格	K96043 50mm用、1.0MPa(10K)GFガ スケット1号		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96043	フランジ 接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャー 50mm用、1.0MPa(10K)GFガ スケット1号	1.000	組	3,340	3,340	
	合 計				3,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,340	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40006	フランジ 接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャー フランジ 接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャー 65mm用、1.0MPa(10K)GFガ スケット1号		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96044 65mm用、1.0MPa(10K)GFガ スケット1号		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96044	フランジ 接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャー 65mm用、1.0MPa(10K)GFガ スケット1号	1.000	組	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40006	逆流防止弁 逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ65mm		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96045 スイング式急閉型逆止弁φ65mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96045	逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ65mm	1.000	台	434,800	434,800	
	合 計				434,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				434,800	
	*** S 単 - 68号 ***					
S40006	吐出弁 吐出弁 外ねじ式手動仕切弁φ65mm		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96046 外ねじ式手動仕切弁φ65mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96046	吐出弁 外ねじ式手動仕切弁φ65mm	1.000	台	214,110	214,110	
	合 計				214,110	算出数量 1.000 各単位
	単 価				214,110	
	*** S 単 - 69号 ***					
S40006	流入遮断弁(吸込側) 流入遮断弁(吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ65mm		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96047 外ねじ式手動仕切弁φ65mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96047	流入遮断弁(吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ65mm	1.000	台	214,110	214,110	
	合 計				214,110	算出数量 1.000 各単位
	単 価				214,110	
	*** S 単 - 70号 ***					

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	三相かご形誘導電動機		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	三相かご形誘導電動機 400V、11kW、インバーター制御			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 400V、11kW、インバーター制御		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96049	三相かご形誘導電動機 400V、11kW、インバーター制御	1.000	台	463,000	463,000	
	合 計				463,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				463,000	
	*** S単 - 71号 ***					
S40006	真空ポンプ		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm,0.01m3/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96058 水封式真空ポンプφ20mm,0.01m3/min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96058	真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm,0.01m3/min	1.000	式	400,000	400,000	
	合 計				400,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400,000	
	*** S単 - 72号 ***					
S40006	補水槽		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補水槽 鉄板製角型,容量40L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96059 鉄板製角型,容量40L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96059	補水槽 鉄板製角型,容量40L	1.000	基	118,000	118,000	
	合 計				118,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				118,000	
	*** S単 - 73号 ***					
S40006	自動定圧給水ユニット		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	自動定圧給水ユニット φ32mm,0.01m3/min,全揚程10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96060 φ32mm,0.01m3/min,全揚程10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96060	自動定圧給水ユニット φ32mm,0.01m3/min,全揚程10m	1.000	台	1,219,000	1,219,000	
	合 計				1,219,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,219,000	
	*** S単 - 74号 ***					
S40006	圧力水槽(タンク)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	圧力水槽(タンク) 鋼製 タイヤラム式 39L 0.69Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96048 鋼製 タイヤラム式 39L 0.69Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96048	圧力水槽(タンク) 鋼製 タイヤラム式 39L 0.69Mpa	1.000	台	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 75号 ***					
S40006	高圧気中開閉器		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧気中開閉器 屋外全開形三極単段			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96061 屋外全開形三極単段		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96061	高圧気中開閉器 屋外全開形三極単段	1.000	台		1,276,000	
	合 計				1,276,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,276,000	
	*** S 単 - 76号 ***					
S40006	高圧受変電設備		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧受変電設備 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96050 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96050	高圧受変電設備 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		10,570,000	
	合 計				10,570,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,570,000	
	*** S 単 - 77号 ***					
S40006	主変圧機盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	主変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96062 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96062	主変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		7,680,000	
	合 計				7,680,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,680,000	
	*** S 単 - 78号 ***					
S40006	補器変圧機盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補器変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96063 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96063	補器変圧機盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		7,210,000	
	合 計				7,210,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,210,000	
	*** S 単 - 79号 ***					
S40006	加圧機場ポンプ盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	加圧機場ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎｰｸｰﾄﾞ 2)規格	K96051 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96051	加圧機場ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面		15,000,000	

事業名	駅館川農地整備事業				
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				15,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,000,000	
	*** S 単 - 80号 ***					
S40006	補機計装盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96053 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96053	補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	4,750,000	4,750,000	
	合 計				4,750,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,750,000	
	*** S 単 - 81号 ***					
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76684 水位計 0~10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m	1.000	台	656,000	656,000	
	合 計				656,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				656,000	
	*** S 単 - 82号 ***					
S40006	水位計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水位計 電極式水位計 接点数2点+1E			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96054 電極式水位計 接点数2点+1E		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96054	水位計 電極式水位計 接点数2点+1E	1.000	台	42,000	42,000	
	合 計				42,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,000	
	*** S 単 - 83号 ***					
S40006	流量計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流量計 電磁式防浸形, φ150(1.19Mpa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96064 電磁式防浸形, φ150(1.19Mpa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96064	流量計 電磁式防浸形, φ150(1.19Mpa)	1.000	台	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500,000	
	*** S 単 - 84号 ***					
S40006	流量計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流量計 電磁式防浸形, φ200(0.06Mpa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96065 電磁式防浸形, φ200(0.06Mpa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96065	流量計 電磁式防浸形, φ200(0.06Mpa)	1.000	台	3,100,000	3,100,000	
	合 計				3,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,100,000	
	*** S単 - 85号 ***					
S40006	流量計		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流量計 電磁式防浸形, φ250(0.06Mpa)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96066 電磁式防浸形, φ250(0.06Mpa)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96066	流量計 電磁式防浸形, φ250(0.06Mpa)	1.000	台	3,800,000	3,800,000	
	合 計				3,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,800,000	
	*** S単 - 86号 ***					
S40006	圧力伝送器		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	圧力伝送器 インテリジェント圧力伝送			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96055 インテリジェント圧力伝送		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96055	圧力伝送器 インテリジェント圧力伝送	1.000	台	500,000	500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500,000	
	*** S単 - 87号 ***					
S40006	予備品・付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	予備品・付属品 電気設備の予備品・付属品(板場加圧機場)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96068 電気設備の予備品・付属品(板・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96068	予備品・付属品 電気設備の予備品・付属品(板場加圧機場)	1.000	式	360,000	360,000	
	合 計				360,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360,000	
	*** S単 - 88号 ***					
S40013	Uボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	Uボルト SUS304 M20 200A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96019 SUS304 M20 200A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	Uボルト SUS304 M20 200A	1.000	本	10,300	10,300	
	合 計				10,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,300	
	*** S単 - 89号 ***					
S40013	Uボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	Uボルト SUS304 M16 150A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 SUS304 M16 150A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	Uボルト SUS304 M16 150A	1.000	本	5,340	5,340	
	合 計				5,340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,340	
	*** S単 - 90号 ***					
S40013	アンカーボルト		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカーボルト 芯棒打込式、M12 L=70			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96057 芯棒打込式、M12 L=70		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96057	アンカーボルト 芯棒打込式、M12 L=70	1.000	本	88	88	
	合 計				88	算出数量 1.000 各単位
	単 価				88	
	*** S単 - 91号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 92号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	23,052	23,052	
	合 計				23,052	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				23,052	
	*** S単 - 93号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,380	19,380	
	合 計				19,380	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				19,380	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 94号 ***					
S41002	輸送費		式		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備...固定機場,8[各単位],165km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(X)の数量	8.000[各単位]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	165.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)形式区分(用排水ポンプ設備)	固定機場				
K79213	輸送費		式	246,000	246,000	
	合 計				246,000	算出数量 1,000 式
	単 価				246,000	
	*** S 単 - 95号 ***					
S41002	輸送費		式		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備...固定機場,0.8[各単位],165km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(X)の数量	0.800[各単位]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	165.000km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)形式区分(用排水ポンプ設備)	固定機場				
K79213	輸送費		式	237,000	237,000	
	合 計				237,000	算出数量 1,000 式
	単 価				237,000	
	*** S 単 - 96号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 その他,0m3/min,-,66.05,0箇所,電動機,給水,2台,0.84			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)型式区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)吐水量区分	0m3/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)中間軸受装置据付の有無	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の据付工数(人/台)	66.05				
	5)中間軸受据付ヶ所数	0.000箇所				
	6)原動機種別	電動機				
	7)給水方式の選択	給水				
	8)据付数(台)	2台				
	9)その他の補正係数	0.840				
	10)その他の補助文					
R03002	据付工	34.790	人	28,866	1,004,248	
R01003	普通作業員	8.700	人	19,380	168,606	
R01013	電工	14.490	人	23,052	334,023	
	合 計				1,506,877	算出数量 1,000 台
	単 価		台		1,506,877	
	*** S 単 - 97号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 その他,0m3/min,-,42.43,0箇所,電動機,給水,2台,0.84			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)型式区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)吐水量区分	0m3/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)中間軸受装置据付の有無	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の据付工数(人/台)	42.43				
	5)中間軸受据付ヶ所数	0.000箇所				
	6)原動機種別	電動機				
	7)給水方式の選択	給水				
	8)据付数(台)	2台				
	9)その他の補正係数	0.840				
	10)その他の補助文					
R03002	据付工	22.350	人	28,866	645,155	
R01003	普通作業員	5.590	人	19,380	108,334	
R01013	電工	9.310	人	23,052	214,614	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				968,103	算出数量 1.000 台
	単 価		台		968,103	
	*** S単 - 98号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,3.8ton,5.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	3.800ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	5.700km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		1.000 式	26,000	26,000	
	合 計				26,000	算出数量 1.000 式
	単 価				26,000	
	*** S単 - 99号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事) 用排水ポンプ設備固定機場,5ton,5.5km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備固定機場		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	5.000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	5.500km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		1.000 式	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 式
	単 価				30,000	
	*** S単 - 100号 ***					
S42028	設置設置工_A種(PAS用)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 ,A種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	A種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	1.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	23,052	23,052	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				53,855	算出数量 1.000 極
	単 価		極		53,855	
	*** S単 - 101号 ***					
S42028	設置設置工_A種(LA用)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 ,A種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	A種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	1.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	23,052	23,052	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				53,855	算出数量 1.000 極
	単 価		極		53,855	
	*** S単 - 102号 ***					
S42028	設置設置工 A種(高圧機器用)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 A種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	A種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	1.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	23,052	23,052	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				53,855	算出数量 1.000 極
	単 価		極		53,855	
	*** S単 - 103号 ***					
S42028	設置設置工 B種		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 B種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	B種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	1.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	23,052	23,052	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				53,855	算出数量 1.000 極
	単 価		極		53,855	
	*** S単 - 104号 ***					
S42028	設置設置工 C種(計装用)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 C種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	C種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	1.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	23,052	23,052	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				53,855	算出数量 1.000 極
	単 価		極		53,855	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 105号 ***					
S42028	設置設置工_D種(低圧機器用)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 _D種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.25				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				14,406	算出数量 1.000 極
	単 価		極		14,406	
	*** S単 - 106号 ***					
S42028	設置設置工_D種(計装用)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 _D種接地,土工無,1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	1.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.50				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	23,052	5,763	
	合 計				14,406	算出数量 1.000 極
	単 価		極		14,406	
	*** S単 - 107号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	有リ				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		32,320	
	*** S単 - 108号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	21,286.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	21,286	2,767	
	合 計				2,767	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,767	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	45,222.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	45,222	5,879	
	合 計				5,879	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,879	
	*** X単 - 3号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00, , 22			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	架台		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量(kg/基)	22.000				
R03001	製作工	1.130	人	29,900	33,787	
	合 計				33,787	算出数量 1.000 基
	単 価		基		33,787	
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00, , 52			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	防護柵		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量(kg/基)	52.000				
R03001	製作工	1.730	人	29,900	51,727	
	合 計				51,727	算出数量 1.000 基
	単 価		基		51,727	
	*** X単 - 5号 ***					

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	33,787.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	33,787	20,272	
	合 計				20,272	算出数量 1.000 式
	単 価				20,272	
	*** X単 - 6号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	51,727.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	51,727	31,036	
	合 計				31,036	算出数量 1.000 式
	単 価				31,036	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	54,059.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	54,059	13,515	
	合 計				13,515	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,515	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	82,763.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	82,763	20,691	
	合 計				20,691	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,691	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	0.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	(3,013,754) 0	(60,275) 0	
	合 計				(60,275) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(60,275) 0	

事業名	駅館川農地整備事業				
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費			(461,326) 0	(9,227) 0	
		0.020	式		(9,227) 0	算出数量 1,000 式
	合 計				(9,227) 0	
	単 価		式		(9,227) 0	
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費			(17,818) 0	(178) 0	
		0.010	式		(178) 0	算出数量 1,000 式
	合 計				(178) 0	
	単 価		式		(178) 0	
	*** X単 - 12号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費			(1,936,206) 0	(38,724) 0	
		0.020	式		(38,724) 0	算出数量 1,000 式
	合 計				(38,724) 0	
	単 価		式		(38,724) 0	
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	134,400.000円				
		0.020	式	134,400	2,688	
	合 計				2,688	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,688	
	*** X単 - 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	0.000円				
		0.020	式	(297,555) 0	(5,951) 0	

事業名	駅館川農地整備事業				
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(5,951) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(5,951) 0	
	*** X単 - 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	銅製付属設備 1.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	0.000円				
		0.010	式	(29,377) 0	(294) 0	
	合 計				(294) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(294) 0	
	*** X単 - 16号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,SGP管,0kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水ポンプ設備 電動機駆動		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)ポンプ形式 4)受電区別	横軸(渦巻) 低圧受電		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)管種区分 6)原動機出力	SGP管 0.000kW				
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	2.000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	0.000円				
K79371	据付材料費			(3,013,754) 0	(813,714) 0	
		0.270	式		(813,714) 0	算出数量 1.000 式
	合 計				(813,714) 0	
	単 価		式			
	*** X単 - 17号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,低圧受電,,60kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水機付帯設備(受変電設備) 電動機駆動		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)受電区別 6)原動機出力	低圧受電 60.000kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	0.000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	0.000円				
K79371	据付材料費			(461,326) 0	(23,066) 0	
		0.050	式		(23,066) 0	算出数量 1.000 式
	合 計				(23,066) 0	
	単 価		式			
	*** X単 - 18号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高圧受電,SGP管,0kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水ポンプ設備 電動機駆動		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)ポンプ形式 4)受電区別	横軸(渦巻) 高圧受電		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)管種区分 6)原動機出力	SGP管 0.000kW				
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	2.000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	0.000円				

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79371	据付材料費			(1,936,206)	(910,017)	
		0.470	式	0	0	
	合 計				(910,017)	算出数量
	単 価		式		0	1.000 式
					(910,017)	
					0	
	*** X単 - 19号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他, , , , , 0kW, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	その他		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)	46.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	134,400.000円				
K79371	据付材料費					
		0.460	式	134,400	61,824	
	合 計				61,824	算出数量
	単 価		式		61,824	1.000 式
	*** X単 - 20号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備), , 電動機駆動, , 高圧受電, , 22kW,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水機付帯設備(受変電設備)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 原動機種別	電動機駆動		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	4) 受電区別	高圧受電		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	6) 原動機出力	22.000kW				
	8) 据付材料費率(X)	104.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	0.000円				
K79371	据付材料費			(297,555)	(309,457)	
		1.040	式	0	0	
	合 計				(309,457)	算出数量
	単 価		式		(309,457)	1.000 式
					0	
	*** X単 - 21号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 1 基, 1.00, , 21.2			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	架台		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton / 基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数(K n)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量(kg/基)	21.200				
R03002	据付工 80%	0.530	人	28,866	15,299	
R01003	普通作業員 20%	0.130	人	19,380	2,519	
	合 計				17,818	算出数量
	単 価		基		17,818	1.000 基
	*** X単 - 22号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 1 基, 1.00, , 52			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	防護柵		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲(ton / 基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数(K n)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					

事業名	駅館川農地整備事業				
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)据付対象質量(kg/基)	52.000				
R03002	据付工					
	80%	0.870	人	28,866	25,113	
R01003	普通作業員					
	20%	0.220	人	19,380	4,264	
	合 計				29,377	算出数量 1.000 基
	単 価		基		29,377	
	*** X単 - 23号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料			(59,499) 0	(1,190) 0	
	合 計				(1,190) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(1,190) 0	
	*** X単 - 24号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料			(45,802) 0	(916) 0	
	合 計				(916) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(916) 0	
	*** X単 - 25号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(721,650) 0	(1,010,310) 0	
	合 計				(1,010,310) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(1,010,310) 0	
	*** X単 - 26号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(2,008,496) 0	(2,811,894) 0	
	合 計				(2,811,894) 0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(2,811,894) 0	
	*** X単 - 27号 ***					

事業名	駅館川農地整備事業				
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(161,650)	(226,310)	
		1.400	式	0	0	
	合 計				(226,310)	算出数量 0 1.000 式
	単 価		式		(226,310)	0
	*** X単 - 28号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(15,299)	(21,419)	
		1.400	式	0	0	
	合 計				(21,419)	算出数量 0 1.000 式
	単 価		式		(21,419)	0
	*** X単 - 29号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(1,154,640)	(1,616,496)	
		1.400	式	0	0	
	合 計				(1,616,496)	算出数量 0 1.000 式
	単 価		式		(1,616,496)	0
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(1,290,310)	(1,806,434)	
		1.400	式	0	0	
	合 計				(1,806,434)	算出数量 0 1.000 式
	単 価		式		(1,806,434)	0
	*** X単 - 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	0.000				
K79251	据付間接費			(144,330)	(202,062)	
		1.400	式	0	0	
	合 計				(202,062)	算出数量 0 1.000 式
	単 価		式		(202,062)	0

九州農政局

事業名	駅館川農地整備事業
工事名	板場揚水機場・加圧機場改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96001	横軸片吸込単段渦巻ポンプ φ200×3.645m3/min×30.0m		台	3,150,000		割増等を含まない
K96002	両フランジ短管 SGP、φ200×1.590L、JIS10K		本	254,390		割増等を含まない
K96003	両フランジ曲管 (SGP、90°) φ150×234L-φ150×371L-φ25(ニップル加工)、JIS10K		本	153,190		割増等を含まない
K96004	両フランジ短管 SGP、φ150×776L、JIS10K		本	120,190		割増等を含まない
K96005	両フランジ短管 SGP、90°φ150×234L-φ150×234L、JIS10K		本	110,610		割増等を含まない
K96006	両フランジ短管 SGP、φ150×316L、JIS10K		本	104,400		割増等を含まない
K96007	両フランジ短管 SGP、φ150×1.586L - φ15(ニップル加工)、JIS10K		本	227,730		割増等を含まない
K96008	両フランジ短管 SGP、φ150×681L、JIS10K		本	139,030		割増等を含まない
K96009	両フランジ短管 SGP、φ150×515L、JIS10K		本	135,770		割増等を含まない
K96010	両フランジ片落管 SGP、φ300×φ150×800L、JIS10K		本	277,320		割増等を含まない
K96011	両フランジ短管 SGP、φ300×466L、JIS10K		本	241,610		割増等を含まない
K96012	三フランジT字管 SGP、φ300×800L - φ150×400L、JIS10K		本	566,870		割増等を含まない
K96013	フランジアダプター φ200×300L、JIS10K		本	987,000		割増等を含まない
K96014	ゴム製可とう管 ゴム製、φ200×200L 偏心量20mm		本	269,200		割増等を含まない
K96015	ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L 偏心量20mm		本	183,900		割増等を含まない
K96016	逆流防止弁 スイング式急閉型逆止弁φ150mm		台	629,100		割増等を含まない
K96017	吐出弁 外ねじ式電動仕切弁φ150mm		台	2,890,000		割増等を含まない
K96018	流量遮断弁 (吸込側) 外ねじ式手動仕切弁φ200mm		台	571,730		割増等を含まない
K96019	Uボルト SUS304 M20 200A		本	10,300		割増等を含まない
K96020	Uボルト SUS304 M16 150A		本	5,340		割増等を含まない
K96021	三相かご形誘導電動機 400V、30kW		台	1,520,000		割増等を含まない
K96022	真空ポンプ 水封式真空ポンプφ20mm		式	400,000		割増等を含まない
K96023	揚水ポンプ盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,300,000		割増等を含まない
K96024	電極式水位計 電極式水位計 接点数3点+1F		台	45,000		割増等を含まない
K96025	電極式水位計 電極式水位計 接点数4点+1F		台	54,000		割増等を含まない
K96026	横軸片吸込多段渦巻ポンプ φ65×0.363m3/min×60.8m		台	1,660,000		割増等を含まない
K96027	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×146L - φ65×287L、JIS10K		本	92,750		割増等を含まない
K96028	フランジアダプター φ65×500L、JIS10K		本	719,000		割増等を含まない
K96029	両フランジ短管 SGP、φ65×1.750L、JIS10K		本	129,100		割増等を含まない
K96030	両フランジ短管 SGP、φ65×1.430L、JIS10K		本	122,210		割増等を含まない
K96031	両フランジ短管 SGP、φ65×283L、JIS10K		本	63,560		割増等を含まない
K96032	両フランジ短管 SGP、φ65×623L、JIS10K		本	73,170		割増等を含まない
K96033	両フランジ曲管 SGP、90°φ65×297L - φ65×297L、JIS10K		本	95,990		割増等を含まない
K96034	両フランジ片落管 SGP、150φ×φ65×390L、JIS10K		本	148,970		割増等を含まない
K96035	三フランジT字管 SGP、150φ×380L - φ150φ×190L、JIS10K		本	201,980		割増等を含まない
K96036	両フランジ短管 SGP、φ150×462L、JIS10K		本	111,000		割増等を含まない
K96037	両フランジ曲管 SGP、90°φ150×348L - φ150×348L、JIS10K		本	178,960		割増等を含まない
K96038	両フランジ短管 SGP、φ150×534L、JIS10K		本	114,000		割増等を含まない
K96039	三フランジT字管 SGP、φ150×1,402L - φ50×190L、JIS10K		本	216,300		割増等を含まない
K96040	片フランジ短管 SGP、φ50×1449L、JIS10K		本	60,400		割増等を含まない
K96041	ゴム製可とう管 ゴム製、φ65×150L、偏心量 mm		本	111,300		割増等を含まない
K96042	ゴム製可とう管 ゴム製、φ150×200L、偏心量 mm		本	183,900		割増等を含まない
K96043	フランジ接合用ボルト・ナット(SUS)・ワッシャー 50mm用、1.0MPa(10K)GFがスケット1号		組	3,340		割増等を含まない

九州農政局